「災害時における水道施設の復旧に関する協定」の一部を変更する協定書

千葉市（以下「甲」という。）と協同組合千葉市管工事業協会（以下「乙」という。）とは、

甲と乙とが平成１８年２月２８日締結した「災害時における水道施設の復旧に関する協定」

の一部を変更する協定を次のとおり締結する。

（乙名称の変更）

１．現協定書中「千葉市上下水道指定工事店協同組合」を「協同組合千葉市管工事業協会」

に改める。

上記協定を証するため、本書２通を作成し、甲乙記名捺印の上、各自１通を保有する

令和元年１１月 １日

甲 千葉市中央区千葉港１番１号

千葉市

千葉市長 熊谷俊人

乙 千葉市中央区中央港二丁目５番１４号

協同組合千葉市管工事業協会

代表理事 伊原 寛

第１号様式（第５条）

令和  年  月  日

協同組合千葉市管工事業協会

代表理事        様

千葉市長

協 力 要 請 書

 災害時等における水道施設の復旧工事に関する協定第５条の規定により，下記場所の復

旧工事の協力要請を行います。

 併せて，施工業者の選定を要請します。

記

工 事 場 所

工

事

概

要

備

考

第２号様式（第６条）

令和  年  月  日

千葉市長

           様

協同組合千葉市管工事業協会

代表理事        様

施 工 業 者 選 定 通 知 書

 令和  年  月  日付けで協力要請のありました復旧工事については承諾しまし

た。つきましては，災害時等における水道施設の復旧工事に関する協定第６条の規定により，

下記施工業者を選定したので通知します。

記

会 社 名

代表者名

所 在 地

連 絡 先

第３号様式（第７条１項）

令和  年  月  日

協同組合千葉市管工事業協会

代表理事        様

   千葉市長

工 事 指 示 書

 災害時等における水道施設の復旧工事に関する協定第７条１項の規定により，下記場所

の復旧工事を指示する。

記

工 事 場 所

工

事

概

要

備

考

第４号様式（第７条２項）

平成  年  月  日

千葉市長

            様

  協同組合千葉市管工事業協会

代表理事          様

請      書

災害時等における水道復旧活動に関する協定第７条 1項の規定により，令和  年  ＊

＊月  日付けで指示のありました下記復旧活動については，同条２項の規定により請書

を提出します。

記

活 動 項 目

活   動   内   容